Decessor Noster introductionis Causae Commissionem manu propria 

signaverit; eademque, introducta cum fuerit, minoribus interea superatis 

iudiciis, adeo deinceps progressa est, ut mox etiam super Venerabilis Servi 

Dei Antonii Mariae Claret virtutibus disceptari coeptum sit; quas tanquam 

heroica qualitate praeditas atque exornatas Nos ipsi anno M D C C C C X X V I 

octavo idus Ianuarias sollemniter adprobavimus et declaravimus. Agitata 

dein quaestione de miraculis quae a Deo patrata ferebantur per eiusdem 

Venerabilis intercessionem, post duas Congregationes, antepraeparatoriam 

nempe et praeparatoriam, nec non aliam generalem congregationem, quae 

coram Nobis die decima tertia mensis Februarii huius anni habita est, rebus 

omnibus acerrimo iudicio iuvestigatis, Nosmetipsi, die decima octava 

praefati mensis, nempe Dominica prima Quadragesimae, miracula propo

sita constare sollemniter declaravimus, ulteriusque proinde in casu procedi 

posse. Cum igitur esset de heroicis virtutibus deque miraculis prolatum 

iudicium, illud discutiendum supererai, num Venerabilis ipse Dei Famulus 

inter Beatos caelites recensendus tuto foret. Hoc dubium propositum est a 

dilecto filio Nostro Alexandro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Verde, 

hodierno Causae Relatore, in generalibus comitiis coram Nobis habitis in 

Aedibus Vaticanis die vicesima mensis Februarii memorati, omnesque qui 

aderant, tam Cardinales quam Sacrorum Rituum Consultores, unanimi 

consensu affirmative responderunt. Nos vero in re tanti momenti Nostram 

fiperire mentem distulimus donec enixis precibus a Patre luminum subsi

dium posceremus. Quod cum impense fecissemus, tandem die vicesima 

quarta nuperrime praeterita, nempe die festo S. Matthiae Apostoli, Eucha

ristico Sacro rite litato, adstantibus dilectis filiis Nostris Camillo Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinali Laurenti, qui Sacrae Rituum Congregationi 

praepositus est, et Alexandro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Verde, 

Causae Relatore, nec non dilectis filiis Alfonso Carinci, Congregationis 

Rituum a secretis, et Salvatore Natucci, generali Sanctae Fidei promo

tore, sollemniter ediximus tuto procedi posse ad Venerabilis Famuli Dei 

Antonii Mariae Claret beatificationem. Quae cum ita sint, Congregationis 

praesertim Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B. Mariae Virginis 

vota implentes, apostolica Nostra auctoritate, praesentium Litterarum 

tenore facultatem facimus ut idem Venerabilis Dei Servus Antonius Maria 

Claret, Archiepiscopus S. Iacobi de Cuba dein Traianopolitanus, Fundator 

Congregationis praelaudatae Missionariorum Filiorum ab Immaculato 

Corde Mariae, Beati nomine in posterum nuncupetur, eiusque corpus ac 

lipsana seu relliquiae, non tamen sollemnibus in supplicationibus defe

renda, publice fidelium venerationi proponantur; itemque permittamus ut 
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eiusdem Servi Dei imagines radiis decorentur. Praeterea eadem auctori

tate Nostra largimur ut de eo quotannis Officium recitetur de Communi 

Confessorum Pontificum cum lectionibus propriis, per Nos adprobatis, 

et Missa propria, per Nos pariter adprobata celebretur, servatis rubricis, 

sed tamen in dioecesibus dumtaxat Vicensi, in qua Dei Famulus natus est, 

Carcassonensi, in qua ipse migravit ad Dominum, atque in S. Iacobi de 

Cuba archidioecesi quam ipsemet tam sanctissime moderatus est, nec 

non in templis ac sacellis, ubique terrarum sitis, quibus Congregatio Missio

nariorum Filiorum Immaculati Cordis B. Mariae Virginis atque Institu

tum Religiosarum Docentium a Maria Immaculata utuntur, ab omni

bus fidelibus, qui horas canonicas recitare teneantur, et, quod ad Missas 

attinet, ab omnibus presbyteris tam saecularibus quam regularibus ad 

templa sive sacella, in quibus festum agitur, convenientibus. Denique 

concedimus ut sollemnia Beatificationis Venerabilis Dei Servi Antonii 

Mariae Claret, Archiepiscopi Cubani dein Traianopolitani ac fundatoris 

Congregationis Missionariorum praelaudatae, supra dictis in dioecesibus 

celebrentur, nec non in templis sive sacellis memoratae Congregationis 

memora tique Instituti, diebus legitima auctoritate designandis, intra an

num ab eisdem sollemnibus in Sacrosancta Patriarchali Basilica Vaticana 

peractis. Non obstantibus Constitutionibus atque Ordinationibus Aposto

licis, nec non decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibus

libet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis etiam impressis, 

dummodo manu Secretarii enunciatae Sacrorum Bituum Congregationis 

•subscripta sint, atque eiusdem Congregationis sigillo munita, eadem 

prorsus fides adhibeatur in disceptationibus quoque iudicialibus, quae 

Nostrae voluntatis significatione hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die xxv 

m. Februarii, an. M C M X X X I V , Pontificatus Nostri decimo tertio. 

E. Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 
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ACTA SS, CONGREGATIONUM